



Kielce, dnia 11.09.2024 r.

**WYJAŚNIENIA TREŚCI
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

„Dostawa 2 samochodów osobowych nieoznakowanych typu SUV”

Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 – dalej ustawy) udziela odpowiedzi na zadane pytania.

Pytanie 1:

Czy dla zwiększenia konkurencyjności zbieranych ofert, Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodów o wysokości nadwozia wynoszącej 1645 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza samochody o parametrach przedstawionych w OPZ tj. o wysokości wynoszącej nie mniej niż 1650 mm.

Pytanie 2:

Czy dla zwiększenia konkurencyjności zbieranych ofert, Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodów z silnikiem o pojemności skokowej wynoszącej 1598 ccm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza samochody o parametrach przedstawionych w OPZ tj. o pojemności wynoszącej nie mniej niż 1950 cm³.

Powyższe wyjaśnienia nie powodują konieczności zmiany treści ogłoszenia, wobec tego termin, miejsce składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Na stronie prowadzonego postępowania <https://platformazakupowa.pl/transakcja/975462> zostaje zamieszczona:

1. Wersja elektroniczna niniejszego pisma

pl. ZARTEPCA
KOMENDANTA WOJEWÓDZKIEGO POLICJI
W KIELCACH

pl. insp. Marcin Chatys